
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육관리사업소

정책: 체육시설운영

단위: 시민만족을 위한 체육시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 문화체육관리사업소

문화체육관리사업소 5,697,242 5,145,023 552,219

체육시설운영 944,794 817,042 127,752

시민만족을 위한 체육시설지원 944,794 817,042 127,752

종합경기장 및 대천체육관운영 243,846 237,859 5,987

101 인건비 24,336 23,249 1,087

04 기간제근로자등보수 24,336 23,249 1,087

대천체육관 청소 16,836 15,749 1,087

-급량비 660 600 60

-기말수당 700 0 700

-명절휴가비 300 0 300

-산재보험료 427 400 27

350,000원*1명*2회

300,000원*1명*1회

16,409,000원*26/1,000

405 자산취득비 34,900 30,000 4,900

01 자산및물품취득비 34,900 30,000 4,900

대천체육관 강연대 3,000 0 3,000

대천체육관 사회대 1,200 0 1,200

대천체육관 테이블 700 0 700350,000원*2개

국민체육센터 운영 지원 700,948 579,183 121,765

101 인건비 53,942 49,745 4,197

04 기간제근로자등보수 53,942 49,745 4,197

국민체육센터 청소인부임 49,407 46,047 3,360

-급량비 2,160 1,800 360

-명절휴가비 900 0 900

-기말수당 2,100 0 2,100

산재보험료 1,285 1,198 87

국민체육센터 청소인부 피복비 750 0 750

2,160,000

300,000원*3명*1회

350,000원*3명*2회

49,407,000원*26/1,000

250,000원*3명

201 일반운영비 619,006 501,438 117,568

01 사무관리비 294,406 282,338 12,068

수영,헬스,아쿠아강사 급량비

2,160 0 2,160

수영,헬스,아쿠아강사 명절휴가비

1,800 0 1,800

수영,헬스,아쿠아강사 기말수당

4,200 0 4,200

수영,헬스,아쿠아강사 수당 235,196 231,288 3,908

-안전요원수당 59,400 58,320 1,080

-아쿠아운동 강사 수당 13,180 12,880 300

-수영강습 프로그램 수당 92,520 91,440 1,080

-헬스강사 수당 22,680 22,320 360

-수영강사 주휴수당 21,944 21,632 312

-헬스강사 주휴수당 3,932 3,869 63

60,000원*6명*6월

300,000원*6명*1회

350,000원*6명*2회



부서: 문화체육관리사업소

정책: 체육시설운영

단위: 시민만족을 위한 체육시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-아쿠아강사 주휴수당 6,693 6,594 99

-수영강사 연차수당 6,456 6,240 216

-헬스강사 연차수당 1,152 1,116 36

-아쿠아강사 연차수당 1,072 1,015 57

-산재보험료(아쿠아,수영,헬스)

6,167 5,862 305237,189,000원*26/1,000

02 공공운영비 324,600 219,100 105,500

공공요금 및 제세 50,000 0 50,000

연료비 144,600 89,100 55,500

-보일러용 유류 136,500 81,000 55,500

가로·방범등 관리 1,439,650 1,084,496 355,154

신속한 가로등 보수 1,439,650 1,084,496 355,154

가로등 보수지원 1,439,650 1,084,496 355,154

206 재료비 133,600 93,600 40,000

01 재료비 133,600 93,600 40,000

하반기 가로(보안)등 보수자재 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 725,098 409,944 315,154

01 시설비 722,700 408,000 314,700

동지역 및 대천해수욕장 LED 등 교체 212,700 0 212,700

가로(보안)등 신설 42,000 0 42,000

가로(보안)등 이설 20,000 0 20,000

시내 및 도서지역 노후 가로(보안)등 정비

30,000 0 30,000

가로(보안)등 응급복구 10,000 0 10,000

700,000원*60등

1,000,000*20등

1,000,000*30등

03 시설부대비 2,398 1,944 454

가로(보안)등 신설 454 0 45442,000,000*1.08/100

동백관 운영 30,000 20,000 10,000

다시찾고 싶은 동백관 관리 30,000 20,000 10,000

동백관 위탁관리 30,000 20,000 10,000

309 전출금 10,000 0 10,000

01 공사ㆍ공단경상전출금 10,000 0 10,000

시설관리공단 전출금(동백관) 10,000 0 10,000

문화예술 진흥 959,485 900,172 59,313

수준높은 지역문화예술 창달 959,485 900,172 59,313

보령문화의 전당 운영 959,485 900,172 59,313

101 인건비 147,607 138,894 8,713

04 기간제근로자등보수 147,607 138,894 8,713

사무보조 16,409 15,349 1,060

-급량비 660 600 60



부서: 문화체육관리사업소

정책: 문화예술 진흥

단위: 수준높은 지역문화예술 창달 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-명절휴가비 300 0 300

-기말수당 700 0 700

음향보조 16,409 15,349 1,060

-급량비 660 600 60

-명절휴가비 300 0 300

-기말수당 700 0 700

유물등록 38,236 36,116 2,120

-급량비 1,320 1,200 120

-명절휴가비 600 0 600

-기말수당 1,400 0 1,400

환경관리 65,636 61,396 4,240

-급량비 2,640 2,400 240

-명절휴가비 1,200 0 1,200

-기말수당 2,800 0 2,800

산재보험료 3,567 3,334 233

300,000원*1명*1회

350,000원*1명*2회

300,000원*1명*1회

350,000원*1명*2회

300,000*2명*1회

350,000원*2명*2회

300,000원*4명*1회

350,000원*4명*2회

137,170,000원*26/1,000

201 일반운영비 567,831 537,831 30,000

03 행사운영비 131,320 101,320 30,000

기획특별전 및 테마전 110,000 80,000 30,000

-기획특별전 및 테마전 110,000 80,000 30,000

401 시설비및부대비 95,432 75,432 20,000

01 시설비 95,000 75,000 20,000

문화의전당 물받이 정비 20,000 0 20,000

405 자산취득비 66,100 65,500 600

01 자산및물품취득비 66,100 65,500 600

강좌실 스피커 600 0 600150,000*4개소


